FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
JMSU UMSU Terakreditasl Unggad Berdasarkan Keputusan Badan Akreditasi Nasienal Pergeruan Tingsi No. 174SKBAN-PT AKPpIPT1B2024

ctoecma Mttp:/eb.romsuac.id feb@umsu.ac.id Ilumsumedan umsumedan umsumedan umsumedan

nor :3612/11.3.AU/UMSU-05/F/2025 Medan,02 Rajab 1447H

npiran 23 Desember 2025 M

hai IZIN RISET PENDAHULUAN
pada Yth.

pak/Ibu Pimpinan
PN IV Regional I
Baruhur,Desa Beringin Jaya,Kec.Torgamba,Kab.Labusel
tempat
alamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

gan hormat,sehubungan mahasiswa kami akan menyelesaikan studi, untuk itu kami memohon kesediaan Bapak

Pelakasanaan Sidang Tugas Akhir/ Jurnal harus berjarak 3 bulan setelah dikeluarkanya Surat Penetapan
Dosen Pembimbing Tugas Akhir

3. Tugas Akhir dinyatakan "BATAL”bila tidak selesai sebelum Masa Daluarsa tanggal 23 Desember 2026Revisi

Judul..........

msalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Ditetapkan di :Medan

Pada Tanggal :02 Rajab 1447 H
23 Desember 2025 M

Dekan

Dr.Radiman,S.E.,M.Si

NIDN:0107087801

tmbusan:

1.Pertinggal.

310ordas|TerDercaya http://feb.umsu.ac.id M feb@umsu.ac.ld llumsumedan umsumedan umsumedan umsumedan

UMSU UMSU Terakreditasi Unggul Berdzsarkan Keputusan Badaa Akreditasi Hasional Pergurean Tingsi No. 1743KBAN PT AK.PPiPTA2024

todi Cordas ITorparcara http:/eb.umsu.ac.id febcumsu.acJd llumsumedan umsumedan umsumedan umsumedan

------

omor : 1621/I1.3.AU/UMSU-05/F/2026 Medan,25 Syawal 1447 H
amp. 13 April 2026 M
al :MENYELESAIKAN RISET

Kepada Yth.

Bapak/Ibu Pimpinan
TPN IV REGIONAL I KEBUN SEI BARUHUR
0i
Tempat

ssalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

engan hormat,sehubungan Mahasiswa kami akan menyelesaikan Studinya, mohon kesediaan Bapak/Ibu untuk